00.394.460/0216-53 move contra ALIAS COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ:
10.246.790/0001-43, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80 4 23 472728-85, 80 4 23 472782-20, 80 4 23
472727-02, 80 4 23 472583-86, no valor de R$ 511.293,18 (quinhentos e onze mil duzentos e
noventa e três reais e dezoito centavos), atualizado até 05/12/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ALIAS COMERCIO E SERVICOS
LTDA - CNPJ: 10.246.790/0001-43 , o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e
não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m)

[...]

45.759.560/0002-43, OSMAR
FRANCO D AZEVEDO CRUZ - CPF: 106.198.088-02, CARLOS ROBERTO FRANCO D
AZEVEDO CRUZ - CPF: 297.101.278-61, referente a execução fiscal da dívida ativa
consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 168, no valor de R$
4.697,71 (quatro mil seiscentos e noventa e sete reais e setenta e um centavos), atualizado até
24/10/2019.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), CARLOS ROBERTO FRANCO D
AZEVEDO CRUZ - CPF: 297.101.278-61, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local
incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m)

[...]

na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80 6 20 118143-69, 80 7 20 027147-29, 80
6 21 142344-03, 80 7 21 040101-86, 80 7 19 017555-78, 80 6 19 220484-07, 80 7 19 070617-05,
80 6 19 047569-26, 80 7 21 056478-20, 80 6 22 074944-21, 80 7 22 024086-64, 80 6 21 207526-
82, no valor de R$ 304.766,14 (trezentos e quatro mil setecentos e sessenta e seis reais e
quatorze centavos), atualizado até 09/03/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), OPA - LOCACAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS LTDA - ME - CNPJ: 09.397.162/0001-80 , o(a)(s) qual(is) atualmente se
encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta)

[...]

00.381.056/0001-33 move contra BRASIL & CHINA COMERCIO, INVESTIMENTOS,
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME - CNPJ: 10.940.840/0001-98 , referente a execução
fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s)
970.783/2015, 970.784/2015, no valor de R$ 15.508,65 (quinze mil quinhentos e oito reais e
sessenta e cinco centavos), atualizado até 21/05/2015.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), BRASIL & CHINA COMERCIO,
INVESTIMENTOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME - CNPJ: 10.940.840/0001-98 ,
o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente

[...]

347.918.228-38, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões)
de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) folha 117, do livro 031, folha 130, do livro 033, folha 320, do
livro 035, folha 341, do livro 038, folha 074, do livro 041, no valor de R$ 3.850,29 (três mil
oitocentos e cinquenta reais e vinte e nove centavos), atualizado até 11/09/2018.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), GRAZIELLE CHIRICO ARDITO
ESPINOZA - CPF: 347.918.228-38, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e
não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m)